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Paznen 1. [TocTynnenus u BeIIIaTHI

Haumenosanue Kon Kon Ana Cymma
roKasare’s CTPOK 1o JIMT Ha 2020r. (Tekywuit GHHAHCOBDII roxn) Ha 2021r. (repBblii rox miaHoBoOro repuoa) Ha 2022r. (BTOpoii roa niaHoBoro neprosa) 3a
U Oromx | muec npen
€THOH | KHif enam
Kaace | kon BCETO B ToM uncre BCETO B ToM uncne BCEro B Tom yucre H
uduka I1aH
1i%074 oBor
Poccu Cybeumnn | Cy6eumum, IMoctynnen Cybeunnn | Cy6en [Moctyrne CyGeumuu | Cy6en [Moctynne 0
Hfckoit Ha [PEeI0CTaBI UsL OT Ha IHH, HHSA OT Ha ITHH. HHS 0T nepu
Denep bunaHcoBO|  sembie B OKa3aHusl ¢unancos | mpero | okasanus (unancoBoe | npeno | okasamus ona
auuu e COOTBETCTB yeayr oe CTaBI ycayr obecrnieyenu | cramn yciyr
obecrneyeHy| um ¢ a63.2 (BbIMONTHEH obecriede | siemble | (BbIMOTHE e sieMbI€ | (BBIIOJHE
e cr.78.1 us pabor) HHUE B HUS MYHHMIIMITAII B HUS
MyHuuunan Bromkernor] Ha miatHo# MyHHLMIA | cOOTB | pabor) Ha BHOI'O COOTB | paboT)Ha
BHOTO 0 KOJZIEKCa | OCHOBE H OT JIEHOTO €TCTB TLIaTHOI 3aJaHus €TCTB TJIATHOM
3a1aHus Pd HMHOHI 3a1aHus HHU C OCHOBE U HH C OCHOBE U
NPHHOCSIIH a03.2 OT MHOI ad3.2 OT MHOM
i 1oxon cr.78. | mpuHOCsILY cr.78. | mpuHOCAI
ZESATENILHOC 1 Ui 10X01 1 H{ 10X011
TH Bromx | nestensuo Bromk | nearersno
€THOr cTH €THOT cTH
o o
KOJIEK KOJIeK
caPo caPd
7’ 1 2 3 4 5 _ 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 [ 16 17
Ocrarok cpencTs 0001 X X 100244,81 100244,81 274482 274482 274482 274482
Ha Havyasio
TEKYIIEro
UHAHCOBOIO roja
Ocrtarok cpencrs 0002 X X 274482 274482 274482 274482 274482 274482
Ha KOHEL TEeKYIIEro
HHAaHCOBOTO rosia
Jloxoasl, Bcero: 1000 60867600 41641700 5925000 13300900 51393300 34411000 16982300 55908400 38926100 16982300
B TOM YHCJIE: 1100 120 996000 996000 996000 996000 996000 996000
JOXOIBI OT
COOCTBEHHOCTH, L




1

(9%}

>

COOCTBEHHOCTH,
BCEIO

B TOM YHCJIE:

1110

J1I0XO0/1bI OT
OKa3aHMsl yCIIyr,
pabor,
KOMIIEHCAUHUH
3arpar
YUPEKACHHH, BCETO

1200

130

53946600

41641700

12304900

50397300

34411000

15986300

54912400

38926100

B TOM YHCJIE!
CyOCHAMM Ha
(unaHcoBoOE
obecneyeHue
BbITTOTHCHUS
MYHHLIMIIANBLHOIO
3a/1aHus 32 cYeT
cpelcTB O10/KeTa
NyOJIUYHO-
[PaBoBOIo
o0paszoBanus
CO37aBIIEro
YupexIeHHE

1210

41641700

41641700

34411000

34411000

38926100

38926100

CyOCHIMM Ha
(uHaHcoBoe
olecrieyeHue
BBITIOTHEHHUS
rOCYIapCTBEHHOTO
3aJaHuA 33 CYer
cpeacTB Oromkera
DenepaitbHOro
¢doHna
00s13aTeILHOr0
MEIULHHCKOTO
CTpaxOBaHHs

1220

130

JIOXOJIbI OT
wtpadoB, NeHei,
UHBIX CyMM

[IPUHY AUTEILHOTO
H3BATHSA, BCErO

1300

140

B TOM HHUCJIE:

1310

140

0e3B03Me3THbIE

1400

150

5925000

5925000

(V8]



1

11

12

13

14

15

17

NOCTYTIIEHHS,
BCEro

B TOM YHCIIE:
LEJIEBbIE CYOCHINM

1410

150

5925000

5925000

cybcuanu Ha
OCYILIECTBIICHUE
KalMTa bHbIX
BJIOXKEHHM

1420

150

NpOYH€ N10X0 b,

BCETO
— ]
B TOM 4HUCIIE:

1500

180

ZAOXOMBI OT
onepauui ¢

1900

AKTHBAMU, BCETO
B TOM 4HCIIE:

npoyue
MOCTYTICHUS,
BCEro

1980

N3 HUX:
YBEIHYEHHE
OCTaTKOB
JCHEKHBIX CPE/ICTB
3a CYET BO3Bpara
NeOUTOpPCKOi
3aI0JDKEHHOCTH

NPOLIJIBIX JIET

1981

510

Pacxonsl, Beero

2000

60651944,81

41641700

5925000

13085244,81

51393300

34411000

16982300

55908400

38926100

16982300

B TOM Y4HUcCIIE:
Ha BBIILIATHI
NepcoHaiy, BCero

2100

42230111

37970689

4259422

40244000

34411000

5833000

44759100

38926100

5833000

B TOM YHUCIIE:
onuara tpyaa

2110

111

32007695

28826149°

3181546

30894100

26429400

4464700

34361850

29897150

4464700

IMPOYHE€ BBIIJIATEI
nepcoHaiy, B TOM
HUCTIe
KOMITCHCALIUOHHOT

0 Xapakrepa

2120

112

23000

23000

20000

20000

20000

20000




1

10

11

12

13

14

UHBIE BBITIIATEL, 3a
HUCKIIIOYEHUEM
¢$oHna omnater
TPyZAa yYpeXACHHU,
JUISL BBITIOJIHEH USE
OTIEIBHBIX
IOJTHOMOY U1

2130

113

B3HOCBI 1O
o0g3arensHOMY
CONUANBHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BBITIATHI 10
oIjIaTe Tpyna
PabOTHHKOB U
HHbIE BBIIATEI
paboTHHKaM
YPEKICHUH, BCEro

2140

119

10199416

9144540

1054876

9329900

7981600

1348300

10377250

9028950

1348300

B TOM 4HCJIE:
Ha BBIIUIATEI 10
onyiaTe Tpyjaa

2141

119

10199416

9144540

1054876

9329900

7981600

1348300

10377250

9028950

1348300

Ha UHBIE BBIIUIATHI
aboTHHKaM

2142

119

CTPaxOBBIE€ B3HOCHI
Ha o0s3arenpHOE
COLMATILHOE
CTpaxoOBaHUE B
YaCTH BBIIJIAT
IIEPCOoHaIy,

MO TEXKALIMX
00JI0’)KEHHIO
CTPaXOBLIMU
B3HOCaAMU

2180

139

COLMAJIBHBIEC U
HHBIC BbIIJIATHI
HACEJICHHUIO, BCEro

2200

300

B TOM 4HCJIE:
COLIMANTbHEIE
BBIILIATHI
rpaxaaHaM, KpoMe
My OITHYHEBIX
HOPMAaTHBHBIX
COLHATBHBIX
BBITLIAT

2210

320




10

11

12

14

15

16

M3 HHX:
nocobus,
KOMIICHCALIUU U
HHBIE COLHATbHBIE
BBITLJIATHI
rpakaaHaM, Kpome
MyOIUYHBIX
HOPMaTHBHBIX
00s3aTeNbLCTB

2211

321

BBITLJIATa
CTUIICHIMH,
OCYIIECTBICHUE
HHBIX PAacX0JO0B Ha
COLIMABHY IO
HOIEPXKKY
o0yyarImmuxcs 3a
CYET CPEACTB
CTUIEHAMAILHOTO
¢$onna

2220

340

Ha TIpEMHUPOBaHHE
duzuyeckux Ui 3a
JOCTIKEHHUS B
00/1aCTH Ky IbTYPBI,
HCKYCCTBa,
00pa3oBaHus,
HAYKH M TEXHUKH, a
TaKxkKe Ha
NPEJOCTaBIICHHE
IPaHTOB C LIEJTBIO
T0/UICPKKH
MPOEKTOB B
001aCTH HayKH,
KYJTBTYPBI H
HCKYCCTBA

2230

350

HHBIC BBIILIATHI
HACCJICHUIO

2240

360

yIUIaTa HajloroB,
cOOpOB U UHBIX
MJIATEXKEH, BCEro

2300

850

173583

40000 '

133583

50000

50000

50000

50000

U3 HUX:
HaIor Ha
HMYILECTBO

2310

851

40000

40000




1

10

13

14

15

16

OpraHu3aluri u
3EMEJbHBIA HATOr

HMHBIE HAJIOTH
(BKIIOYaeMbIe B
COCTaB PacXoJI0B) B
OIOKETHI
OrOKEeTHOM
CHCTEMBI
Poccwiickoit
Denepanuu, a
TaKxe
rOCyIapCTBEHHAs
TMIOLIUTHHA

2320

852

8583

8583

25000

25000

25000

25000

ymiata wrpagos (B
TOM YHCIIE
aJIMUHUCTPATHBHEI
X), TIEHEH, HHBIX
TIaTexen

2330

853

125000

125000

25000

25000

25000

25000

0e3BO3Me3IHBIE
MEPEYUCTICHUS
OpraHHu3alusIM 1
duznyeckum
JIMLIAM, BCEro

2400

M3 HUX:
I'PaHTHI,
NPEI0CTaBIIIEMbIE
OI0JKETHBIM
YPEXKACHUAM

2410

613

IPaHTBI,
IpE/I0CTaBIsIeMble
ABTOHOMHBIM
YUYPEXKICHHAM

2420

623

IPaHTHI,
MIPEIOCTaBIIsIEMbIE
JIpyTHM
OpraHu3alusIM H
(HU3HYECKUM THIIAM

2440

810

B3HOCHI B
MEXI[YHapOaHEIE
OpraHu3aluU

2450

862

TUIATEXHU B LIEIAX
obecrieyeHust

2460

863




1

16

peanuzaunu
COTJIALLIEHUH C
IPaBUTEILCTBAMU
HHOCTPaHHBIX
roCyaapcTB u
MEXKIYHapOIHBIMH
Opra”Hu3auusaMu

TIPOYHE BBITLIATHI

(kpoMme BbITLTAT Ha

3aKyIKy TOBapOB,
aboT, yciyr)

2500

HCIIOJIHEHHE
CyJ1eOHBIX aKTOB
Poccuiickoii
Denepatmu u
MHPOBBIX
COTJIALLIEHUH 10
BO3MEIIEHHUIO
Bpena,
IPUYHHEHHOTO B
pesynbTrare
NEeATEeIbHOCTH
PEKICHUS

2520

831

pacxojbl Ha
3aKyIIKy TOBApOB,
aloT, ycnyr, Bcero

2600

18248250,81

3631011

5925000

869223981

11099300

11099300

11099300

11099300

B TOM YHCJIE:

3aKYNKY Hay4HO-

HUCCIIeI0BATEILCKH

X U OMIBITHO-

KOHCTPYKTOPCKHX
aboT

2610

241

3aKYIKy TOBapoB,
paboT, yciyr B
LEJISX
KarnuTajabHOrO
pEeMOHTa
MYHHIHITATEHOTO
HUMYLIECTBA

2630

243

NIPOUYIO 3aKYTIKY
TOBApOB, paboT U

2640

244

18248250,81

3631011

5925000

8692239 81

11099300

11099300

11099300

11099300




[ 1

10

11

12

13

15

16

17

YCIIyT, BCEero

W3 HHUX:

Yenyru cBsasu

221

140000

34000

106000

140000

140000

140000

140000

TpancroprHbIe
CIyru

222

100000

100000

200000

200000

200000

200000

KomMynansHble
YCIyTH

223

1890936

1890936

ApeHIHast iaTa

224

350000

57000

293000

350000

350000

350000

350000

Yeayru no
CONEPKAHUIO
MMYILIECTBA B T.4.

225

975000

348000

627000

1227000

1227000

1227000

1227000

ObcnyxuBanmne
TTOKapHO
CHIHAJM3aLMU

64400

83600

[Ipoune ycayru B
T.4.

226

722313927

709201,47

1209242,
80

5304695

6908000

6908000

6908000

6908000

Oxpana o6bekTa

60800

CrpaxoBaHue
ABTOTPAHCIIOpTA

227

10000

10000

[Ipouwe ycnyru s
nesneu
Kall. BIOXEH Ul

228

116873,53

116873,53

Apenna
3EMEIBEHOr0
/4acTKa

229

75000

75000

[TpuoGperenue
OCHOBHBIX CPE/ICTB

310

4622200

4222200

400000

400000

400000

400000

400000

[Tpuobperenue
MaTepUaTbHBIX
3amacoB

340

2745102,01

400000

4935572
0

1851544,81

1874300

1874300

1874300

1874300

KaluTalbHbIe
BIIOKEHHS B
00BEKTEI
MYHUIHMITAIEHO I
COOCTBEHHOCTH,
BCEro

2650

400

B TOM YHCIIE:
npuoOpereHue
00BeKTOB
HEJIBIKUMOrO
MUMYILECTBa

2651

406

10



1

10

11

12

14

15

16

17

MYHHULHITATbHBIMH
YPEKACHHUSIMU

CTPOUTENLCTBO
(PEKOHCTpPYKIIHS)
00bexToB
HEJIBIHKUMOIO
HMYIECTBa
MYHULIUNIATEHEIMU
YUYDPEKICHUSIMHU

2652

407

Brimnarsl,
YMEHbIIAIOIIHE
JIOXOJ, BCEro

3000

100

-41418

-41418

B TOM 4HCIIE:
HaJIOr Ha NMPUOBLIE

3010

-41418

-41418

HaJIor Ha
J106aBICHHYO
CTOMMOCTh

3020

NpoYMe HAJIOTH,
YMEHbUIAIOIIHE
JI0X0Z

3030

ITpouuie BeIrLIATHI,
BCEro

4000

U3 HHUX:
BO3Bpar B Ol0JKEeT
CPEACTB cyOCHINH

4010

610

Pasgen 2. Cesienus 1o BbIIIIaTaM Ha 3aKyIKu TOBapoB, paboT, yCIyr

HaunmeHnoBaHue mokasarens

_ Komer |

['on

O%ZKm




T n/n

CTPOK

Hayvaa
3aKyIIKU

Ha 2020r.
TEKYIIHH
punanco-
BEII rof

Ha 2021r.
IepBBIi
rox
IJIAHOBOTO

nepuoa

Ha 2022r.
BTOpOH
rox
IIJIAHOBOTO
nepuona

3a

[peneramMu

IIAHOBOTO
nepuoaa

2

5

6

7

BbImiate! Ha 3aKynky ToBapos, pabor, ycnyr, Bcero

26000

>

18248250,81

11099300

11099300

1.1.

B TOM YHCIIE:
T10 KOHTPaKTaM (Z0roBopam), 3aKIFOUEHHBIM 10
Hagaja TeKy1ero GUHaHCOBOro roya 6e3
IIpUMEHEHUST HOPM DeNlepalbHOTO 3aK0HA OT
05.04.2013 Ne 44-d3 «O KOHTPaKTHOM cucreMe B
chepe 3aKynok ToBapoB, pabor, YCIIyT JUIst
o0ecIeYeHH st TOCy JapCTBEHHBIX 1 MYHULIUTTATEHBIX
HYX11» (CoOpaHue 3akoHOIaTEIHCTRA Poccuiickoit
Denepanun, 2013, Ne 14, cr. 1652; 2018, Ne 32,

cT. 5104) u DenepansHoro 3axona ot 18.07.2011

Ne 223-D3 «O 3akynkax ToBapos, pabor, yciyr
OTACJLHBIMH BUAAMHU FOpHARYeCKUX JHI (Cobpanue
3aKOHOHaTeibecTBa Poccutickoii Deneparun, 2011,
Ne 30, cr. 4571; 2018, No 32, cr. 5135)

26100

1.2.

10 KOHTPaKTaM (ZoroBopam), IIAHUPYEMBIM K
3aKJIIOICHHUIO B COOTBETCTBYIOIIEM (DHHAHCOBOM roay
6e3 mpruMeHeHust HOpM DenepabHOro 3aK0Ha OT
05.04.2013 Ne 44-®3 u DenepanbHOro 3aK0HA

oT 18.07.2011Ne 223-d3

26200

1.3.

T10 KOHTPaKTaM (JI0r0BOpaM), 3aKJIFOYEHHBIM /10
Hajana TeKyIero (pMHaHCOBOTO rojia ¢ y4eToM
TpedoBanuit Penepanbuoro 3akona ot 05.04.2013

26300

1200000

12




2

Ne 44-03 ®enepanbHOro 3aKoHa
oT 18.07.201 I Ne 223-®3

1.3.1.

B TOM YHCJIE:
B COOTBETCTBHH ¢ DenepalbHEIM 3aKOHOM OT
05.04.2013 Ne 44-®3

26310

N3 HUX

26310.1

1.3.2.

B COOTBETCTBHU ¢ DenepaabHbIM 3aKOHOM OT
18.07.2011Ne 223-®3

26320

X

1.4.

ITO KOHTPaKTaM (JJ0roBopam), IJIAHUPYEMBIM K
3aKIIIOYCHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM (DUHAHCOBOM roay
C Y4ETOM TpeOOBaHUiH DenepaibHOro 3aK0HA OT
05.04.2013 Ne 44-®3 u DenepanbHOro 3akoHa

oT 18.07.2011 Ne 223-®3

26400

17048250,81

11099300

11099300

1.4.1.

B TOM YHCJIE:
3a cueT cyOCcuaunit, npeaocTaBiIseMbIX Ha ¢buHaHCOBOE
obecriedeHre BhIMOTHEHHS MYHHLMIIATBHOTO
3aJaHus

26410

3631011

1.4.1.1.

B TOM YHCIIE:
B COOTBETCTBUH ¢ DenepabHbIM 3aKOHOM
ot 05.04.2013 Ne 44-03

26411

1.4.1.2.

B COOTBETCTBUH ¢ DeiepaabHbIM 3aKOHOM OT
18.07.2011 Ne 223-®3

26412

3631011

1.4.2.

38 CHeT CyOCHIMH, IPeIoCTaBIIEMBIX B COOTBETCTRBHN
¢ ab3aleM BTOpbIM myHKTa | cTaTbn 78.1
brojketHOrO KOMEKCA PoccHiickoii Denepanuu

26420

5925000

1.4.2.1.

B TOM 4HuCJIE:

B COOTBETCTBUH ¢ DenepaibHbIM 3aKOHOM OT
05.04.2013 Ne 44-®3

26421

13




1 2 3 4 5 6 7
U3 HUX 26421.1 X
1.4.2.2. | B cooTBeTCTBHY ¢ PeaepaTbHBIM 3aKOHOM OT 26422 X 5925000
18.07.2011 Ne 223-®3
1.4.3. | 3a cder cyOcummii, mpe10CTaBIsIEMbIX Ha 26430 X
OCYIIECTBIEHHUE KAlUTaJIbHBIX BJIOKEHUM
U3 HUX 26430.1 X
1.4.4. | 3acder cpencTB 00S3aTENILHOIO MEIUIIHHCKOT O 26440 X
CTpaxXOBaHHUS
1.4.4.1. | B ToM yncie: 26441 X
B COOTBETCTBUH ¢ DenepatbHEIM 3aKOHOM
ot 05.04.2013 Ne 44-03
1.4.4.2. | B cootBeTcTBHH ¢ DenepanbHEIM 3aKOHOM 26442 X
or 18.07.2011 Ne 223-®3
1.4.5. | 3a cuer NpoUUX HCTOYHHUKOB (PHHAHCOBOTO 26450 X 7492239,81 | 11099300 11099300
obecreueHust
1.4.5.1. | B TOM yncle: 26451 X
B COOTBETCTBHH ¢ DenepaibHbIM 3aKOHOM OT
05.04.2013 Ne 44-d3
U3 HUX 26451.1 X
1.4.5.2. | B cooTBeTcTBHE ¢ PeiepanbHBIM 38KOHOM OT 26452 X 7492239,81 | 11099300 11099300
18.07.2011 Ne 223-@3
2. HTOoro o KoHTpaKkTaMm, MIaHuPYEMBIM K 3aKIFOUYEHHIO | 26500 X
B COOTBETCTBYIOIIEM (pUHAHCOBOM IOy B
COOTBETCTBUU ¢ DeeparbHEIM 3aKOHOM OT
05.04.2013 Ne 44-D3, 0 coOTBETCTBYIOMIEMY rogy
3aKyTKH
2.1. B TOM 4HCJI€ TI0 TOAY Hadalla 3aKyIIKu: 26510

14




1 2 3 4 5 6 7
3. HToro nmo goroBopam, miaHUPyeMBIM K 3aKTIOUESHUIO 26600 X 17048250,81 | 11099300 11099300
B COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM IOy B
COOTBETCTBUH ¢ PenepabHbIM 3aK0HOM Ne 223-D73,
10 COOTBETCTBYIOLIEMY T'OAY 3aKYIIKH
3l B TOM YHCJI€ 10 FOLy Hayaja 3aKyIKH: 26610 17048250,81 | 11099300 11099300
PykoBoauTens yupexaeHuss _ JIMpeKTop § _Apxunosa E.B. 8 86352 23014
(IOXHOCTB) ( THHCH) (pacmrdpoBKa moamucH) (Tenedon)
Ucnonuurens _I'naBHbNf OyxranTtep 7/4% _Hexpacosa M.B. 8 86352 43322
(momKHOCTE) (moamuch) (pacmumndpoBka moanucu) (trenedon)
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